
Lieldienu spēles noteikumi 

1. Akcijas organizētājs: 

1.1. “SIA MAXIMA Latvija”, reģistrācijas Nr.40003520643, juridiskā adrese: Rīga, Maskavas 

iela 257, LV-1019 (turpmāk – MAXIMA). 

2. Akcijas norises laiks un vieta: 

2.1. Akcijas norises periods no 2023.gada 4.aprīļa līdz 2023.gada 10.aprīlim.  

2.2. Akcijas norises teritorija ir Latvijas Republika. 

 

3. Akcijas noteikumi: 

3.1. Lai kļūtu par akcijas dalībnieku ir jāveic šādas darbības:  

3.1.1. Jālejuplādē MAXIMA mobilajā lietotnē (turpmāk- Lietotne) savā viedtālrunī no 

lietotņu veikaliem (Google Play, App Store vai Huawei App Gallery).  

3.1.2. Jāautorizējas Lietotnē, izmantojot esošos MAXIMA PALDIES konta datus, vai 

jāpiereģistrē jauns PALDIES konts. Ar PALDIES lojalitātes programmas 

noteikumiem un Paldies privātuma politiku iespējams iepazīties 

https://www.maxima.lv/paldies/lietosanas-noteikumi, 

https://www.maxima.lv/paldies/privatuma-politika. 

3.1.3. Ar Lietotnes noteikumiem un privātuma politiku var iepazīties   

https://www.maxima.lv/lietotnes-noteikumi, https://www.maxima.lv/lietotnes-

noteikumi/privatuma-politika . 

3.1.4. Lietotnes sadaļā “Piedāvājumi” jāizvēlas “Lieldienu spēles” logs. 

3.1.5. Atverot “Lieldienu spēli”, dalībniekam ir jāizvēlas viena no 3 (trīs) viedtālruņa 

ekrānā redzamajām olām un jāpiedalās virtuālajās olu kaujās.  

3.1.6. Ja dalībnieka izvēlētā ola uzvar olu kaujās, ekrānā parādās MAXIMA akcijas 

piedāvājums (turpmāk-Piedāvājums): atlaide vienai produktu grupai vai akcijas 

cena noteiktām precēm MAXIMA veikalos, vai  atlaide pirmajam pirkumam (visam 

pirkuma čekam) , ko dalībnieks veic pēc olu kaujas. Piedāvājums būs apskatāms 

Lietotnes sadaļā “Akcijas” , “Mani piedāvājumi” 5 (piecas) dienas no konkrētās 

Lieldienu spēles izspēles.   

3.1.6.1. Visus piedāvājumus, izņemot – atlaidi pirmajam pirkumam (visam pirkuma 

čekam),   dalībnieks varēs izmantot neierobežotu reižu skaitu augstāk minētājā 

5(piecu) dienu termiņā. 

3.1.6.2. Piedāvājumā pēc nejaušības principa tiks iekļautas preces ar akcijas cenām vai 

atlaides produktu grupām, vai  atlaidi dalībnieka pirkuma čekam. 

3.1.7. Ja dalībnieka izvēlētā ola “Lieldienu spēlē” neuzvar, dalībnieks akcijas 

piedāvājumu nesaņem. 

3.1.8. Katram dalībniekam ir iespēja spēlēt Lieldienu spēli 1(vienu) reizi dienā katru 

dienu visā akcijas periodā. 

3.1.9. Piedāvājumā noteiktās atlaides nesummējas un neattiecas uz aktuālo akciju 

precēm un SUPERCENAS precēm. Piedāvājums veikalos MAXIMA var būt atšķirīgs. 

Preču skaits veikalos MAXIMA ir ierobežots. 

 

4. Piedāvājumu saņemšanas kārtība 

4.1. Lietotnē saņemto Piedāvājumu dalībnieks var izmantot, iepērkoties kādā no MAXIMA 

veikaliem un autorizējot MAXIMA lojalitātes programmas Paldies karti, ar kuru tika 

iegūts akcijas piedāvājums.  

4.2. Piedāvājums ir spēkā visos MAXIMA tīkla veikalos Latvijas teritorijā. 

https://www.maxima.lv/paldies/lietosanas-noteikumi
https://www.maxima.lv/paldies/privatuma-politika
https://www.maxima.lv/lietotnes-noteikumi
https://www.maxima.lv/lietotnes-noteikumi/privatuma-politika
https://www.maxima.lv/lietotnes-noteikumi/privatuma-politika


4.3. Piedāvājums ir spēkā līdz brīdim, kamēr piedāvājuma prece ir pieejama veikalā. 

4.4. Piedāvājums neattiecas uz pirkumiem internetveikalā www.barbora.lv. 

4.5. Piedāvājums spēkā 5(piecas) dienas no konkrētās Lieldienu spēles izspēles. 

 

5. Organizētāja atbildības ierobežojums 

5.1.1. Organizētājs neatbild par Dalībnieku iespējamiem zaudējumiem, kas radušies, 

izmantojot akcijas piedāvājumu. 

5.1.2. Organizētājs nav atbildīgs, ja personai neizdodas veikt lietotnes lejupielādi.  

 

6. Papildus informācija 

Papildus informāciju par akciju var saņemt, zvanot pa bezmaksas tālruni 8 000 2020, 

vai rakstot uz e-pastu: info@maxima.lv. 

 

 

 

 

mailto:info@maxima.lv

